

Etel ApS

Stærevej 12
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Ole Borgen Kronback Arildslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Etel ApS
Stærevej 12
3660 Stenløse

e-mailadresse: hr.arildslund@gmail.com

CVR-nr: 36688815

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 235.254.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.254	0
Ordinært resultat før skat		235.254	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		235.254	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		235.254	0
I alt		235.254	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.754	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	482.754	0
Anlægsaktiver i alt		482.754	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender i alt		2.500	100.000
Omsætningsaktiver i alt		2.500	100.000
Aktiver i alt		485.254	100.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		235.254	0
Egenkapital i alt		335.254	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	0
Gældsforpligtelser i alt		150.000	0
Passiver i alt		485.254	100.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	97.500
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	247.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	235.254
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	235.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	482.754

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KLC Erhverv København A/S, Hvidovre	90%	539.393	245.654

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret